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Valmistelu Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta kansalliseksi 

mineraalistrategiaksi. Vihreän ja digitaalisen siirtymän (ns. 
kaksoissiirtymän) tavoitteiden saavuttamisen odotetaan lisäävän raaka-
aineiden tarvetta. Viime vuosien kriisit, kuten koronapandemia ja Venäjän 
hyökkäyssota Ukrainaan ovat osoittaneet niin Suomen kuin koko EU:n 
raaka-ainehuollon haavoittuvuuden. Euroopan unioni on ryhtynyt asiassa 
toimenpiteisiin. EU:n kriittisten raaka-aineiden asetus on tullut voimaan 
vuoden 2024 toukokuussa. EU:n toimenpiteiden ohella Suomessa on 
katsottu olevan tarve kansallisille toimenpiteille, ja siksi mineraalistrategian 
päivitys on tullut ajankohtaiseksi. Työ- ja elinkeinoministeriö on 15.12.2023 
asettanut ohjausryhmän tukemaan strategian valmistelua. Ohjausryhmän 
toimikausi on 19.12.2023-31.12.2024. Ohjausryhmä on laatinut 
mineraalistrategian luonnoksen prosessissa, johon on alatyöryhmissä 
osallistunut laaja asiantuntijoiden ja sidosryhmien joukko. Strategian on 
määrä valmistua vuoden 2024 loppuun mennessä. 

 
Strategian valmistelu perustuu pääministeri Petteri Orpon 
hallitusohjelmaan, jonka mukaan hallitus laatii uuden mineraalistrategian. 
Suomen edellinen mineraalistrategia on laadittu vuonna 2010. Vuoden 
2010 mineraalitrategiassa on tunnistettu luonnonvarojen saatavuuden ja 
tuotannon merkitys sekä mineraalivarojen epätasaisesta maantieteellisestä 
jakautumisesta aiheutuvat riskit. Luonnos strategiaksi on valmisteltu 
yhteistyössä useiden hallinnonalojen kanssa ja laajassa 
sidosryhmäyhteistyössä. Tavoitteiden saavuttaminen edellyttää 
pitkäjänteistä, yli hallituskausien ulottuvaa politiikkaa sekä hallinnonalojen 
rajat ylittävää ja yksityisen ja julkisen sektorin välistä yhteistyötä ja 
investointeja. 

 
Strategian tavoitteena on yhteisen näkemyksen luominen suomalaisen 
mineraaliklusterin tilanteesta, politiikan tavoitteista ja päälinjoista. 
Strategiassa esitetään tarkempia tavoitteita ja toimenpide-ehdotuksia alan 
kasvun ja vastuullisuuden sekä teollisuuden raaka-ainehuollon 
tukemiseen. 

 
Lausuntoaika päättyy 26.11.2024 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä oheisen lausunnon toimitettavaksi 
Kemin kaupungin lausuntona Mineraalistrategiaan. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä oheisen lausunnon toimitettavaksi 
Kemin kaupungin lausuntona Mineraalistrategiaan. 
 
Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan kokouksessa tämän pykälän osalta. 

 
 
 
 


